様式3

[bookmark: _GoBack]奨　学　金　申　立　書
平成　　年　　月　　日

北海道大学国際連携機構長　殿

学生番号：
学部・学年：
氏名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（自署してください。）

　北海道大学短期留学スペシャルプログラムの奨学金の申請にあたり、私の家計状況は下記のとおり、相違ありません。

記

以下の項目について、家計支持者に確認の上、該当する番号を○印で囲んでください。

１．私の主たる家計支持者は、（①給与所得者、②給与所得以外者）です。

※この項目は該当する場合のみ
２．私の従たる家計支持者は、（①給与所得者、②給与所得以外者）です。

※上記項目１、２で①を選んだ場合のみ
なお、１、２それぞれが①に該当する場合は、合算した収入額で回答してください。
３．私の家計の給与所得収入は、（①907万円未満、②907万円以上）です。

※上記項目１、２で②を選んだ場合のみ
なお、１、２それぞれが②に該当する場合は、合算した収入額で回答してください。
４．私の家計の給与所得以外の収入は、（①421万円未満、②421万円以上）です。

※上記項目３又は４で②を選んだ場合のみ
５．自費のみでは参加が困難な理由を具体的に記載してください。